B

Reuocant man-
datum procura-
onem suum Fra-

orum ad finem , & intentum superflus enunciatum , ut quilibet tri Franciscos à modo substante tamquam irrita nulla , & cassata , ex S. Antonio & P. demque contextiu priuant omnimoda facultate ordinibus , Michaeli ab Assumptione . & instructionibus quoniam documque , & qualitercumque sumptione .

per quascumque Communidades sive illarum individua cōcessas Patri Francisco & Sancto Antonio , & Patri Fratris Michaeli ab Assumptione , ad quorum favorem specialiter stipulata fuerant mandata superius iam revocata , & quoscumque alios , ad quos per substitutionem fuerint devoluta ; quibus sic habilitis dicti Reverendi Patres , præmissa iuxta eamdem formam confirmantes , prout uno ore , & nomine etiam suæ Sacrae Religionis confirmante per hoc publicum Instrumentum constituere declararunt , prout

constituting creant , & ordinant in suos certos legitimos .
que Procuratores , actores , gestores , & nuncios dictæ Religionis Betlemiticæ speciales , & generales ita , & taliter , quod generalitas specialitati non deroget , nec vice versa .
Reverendum Patrem Fratrem Michaelem à Conceptione , Et ad effectum supplicandi pro confirmatione constitutum
& Reverendum Patrem Fratrem Josephum à Sancto Rapha- Capituli genera-
el Religiosos dictæ Sacrae Religionis , sibiique bene acceptos , & confidentes consūstunt , & insolidum , ita , & taliter , quod totum id quod communim manu , & coinunctim gesserint possit altere eorum prosequi , & ad exitum perducere . & è contra , & in easum absentie , siue infirmitatis diorum Parrum secundo loco constituunt , & nominant Patrem Fratrem Ferdinandum à Sancto Gabriele , pariter p̄baile ,

Religiousum dicti Ordinis , ut tali casu gradatim subintetur in vices infirmi , vel absente cum facultatibus præmissis , & iuxta ordinem sic expressum , qui quidem Procuratores ut supra constituti procedentes nomine dictæ Sacrae Religionis , ac omnium , & singulorum Coquentuum , & Hospitalium , que de presenti existunt , & im posterum existent comparere possint , & compareant coram Santissimo Dominio Nostro Pontifice Romano , eiusque Sacro Consistorio , ac Eminentissimis Dominis Cardinalibus , Prælatis , Iudicibus , Tribunalibus , & ybi cumque opus fuerit , ac exhibeant , & producant informationes summarias auctoritate Ordinaria factas , & faciendas super vita , virtutibus , & miraculis dicti Venerabilis Patris Fundatoris dictæ Sacrae Religionis Fr. Petro à Sancto Josepho de Bentacur petentes eadem admitti examinari , & approbari , ac procedi ad ulteriora super Beatificatione , & Canonizazione dicti Venerabilis Servi Dei , ac instantissime supplicant Summo Pontifici , ut mandet procedi in d. Causa sanctificationis ad Inquisitionem , & informationem plenariam in genere ,

& jo

& in specie , super virtutis virtutibus , sanctitate , & miraculis dicti Venerabilis Servi Dei , & ad dictum effectum nominare , ac deputare Iudices Commissarios , aut delegatos , ac super premissis faciente omnes instantias necessarias , & opportunas , ac per alios Procuratores ad huiusmodi effectum deputatos fieri solitas , usque quo vita virtutes , & miracula dicti Ven. Servi Dei approbata remaneant , & Canonizationem procedere , ac de cetero approvent rotundum id , quod per alios quoscumque Procuratores , & personas vigore facultatum ad dictum effectum ubi concessarum gestum fuerit in ordine ad prosequitionem dictae Causae Beatificationis , & similiter iijdem , ut supra constituti Procuratores comparere valeant in alijs Congregationibus Eminentissimorum Dominorum Cardinalium , coram Auditoribus Sacrae Rotae , alijsque quibuscumque Iudicibus competentibus , ac instent sibi concedi quascumque prouisiones magis conduceant , & proficiat dicta Causa Beatificationis , & Canonizationis , & in eadem Congregatione Eminentissimorum Dominorum Cardinalium negotijs Episcoporum , & Regularium proposita , & ubicumque fuerit necessarium sollicitent omnia illa negotia , causas . & pretensiones , ac gratias favorabiles dicta Sacra Religioni Bellarum , ac confirmationem resolutionis facta per Congregationem generalem eiusdem Religionis habitam in Civitate de Guatemala de anno 1703.

D
Cum specifica sa-
cultate supplicia.
di pro confirma-
tione Constitutio-
num Capituli Ga-
neralis anni
1703.

Cumq[ue] habita fuerit notitia , quod in dicta Coria Romana comparuerunt Fr. Franciscus à Sancto Antonio , & Fr: Michael ab Assumptione ablegati à Prælato intruso , omnique facultate ad effectum eiusmodi destituto , ac tamquam illius Procuratores obtinuerunt quoddam reicipiendum Apostolicum in forma Brevis expeditem , vt assertur sub die 25. Martij currentis anni , quod quidem rescriptum evidentius cum subreptione , & obreptione extortum fuit , & emanauit , quia Procurator Generalis actualis Frater Michael à Tenu Maria carebat facultate consentiendi eiusmodi visitiosis impetrationibus , ac tenebatur ad limites sui muneri totis viribus contradicere assertis Procuratoribus . Idcirco dicti noui Procuratores , omni cum sollicitudine instent , omnemque concertum preces , supplications , & diligentias adhibeant , vt dictum rescriptum , seu Breve reuocetur protestantes de nullitate expositionis factæ per dictos Religiosos , ac silencio , & tolerantia dicti Procuratoris Generalis , ac facultatem ulterius habeant exigendi , recipiendi , ac recuperandi à quibuscumque debitoribus , & detentoribus omnes ,

nes , & quascumque raras pecunias , eleemosynas , credita ,
 & bona remissa per dictam Religionem , siue alias quascumque
 personas assignata pro expensis faciendis in dictas
 Causas Beatificationis , alijsque negotijs ; Dictosque de-
 bitores compellere valeant ad solutionem , & restitu-
 tionem respectuod satis ad ipsorum fauorem querantibus op-
 portunitis cum clausulis consuetis , & paquo nihil ulterius
 petendi : Et similiter videntes plenaria facultate , quae in hoc
 Instrumento eisdem tribuitur , quatenus aliqua nece sitas
 vrgeant ad effectum prosequendi dicta negotia , litteras
 cambijs trahere valeant obligando pro illarum satisfacio-
 ne , quotiescumque id fieri oportuerit , omnes Domos , &
 Conventus dicta Religionis , & signanter Hospitale Bea-
 tissimae Virginis de Monte Carmelo Civitatis Limanae in
 Regno Peruano , & hoc Hospitale Sancti Francisci Xave-
 rii in Regno Mexicano illa in obligationibus quas sic con-
 traxerint specificè nominando : Item valeant reuestire in
 tot locis Montium Romæ , siue alio modo hypothecas
 quascumque pecunias quantitates , prout expediens duxer-
 int , & fructus , redditus , & prouentus exinde prouenien-
 tes exigere , illosque in superadiis expensis , vel in pro-
 priam substantiationem , aliasque indigentias erogare , &
 quatenus etiam opus fuerit iterum vendere , transferre ,
 & alienare dicta loca Montium , aliasque hypothecas ; &
 super præmissis omnibus confidere , querentes , & Instru-
 menta cum omnibus pactis , clausulis , pœnis , obligatio-
 bus , renunciationibus , & solemnitatibus in contractibus
 apponi , & seruari respectuod consuetis : Et similiter com-
 parare valeant , & compareant eoram Maiestate Catholi-
 ca Regis Domini nostri , quos Deus incolument seruat ,
 & ab ipso in Concilio Indianorum , siue alio Regiae Curie ,
 Tribunali implorent quascumque gratias , & favores Re-
 giae Magnificentie in ordine ad promouendam , & patro-
 cinandam dictam Causam Beatificationis , & Canoniza-
 tionis dicti Venerabilis Servi Dei , eiusque efficacem in-
 tercessionem apud Sedem Apostolicam impetrare , ut in-
 eadem Causa ad ulteriora procedatur , ac petant in dicto
 Regie Concilio Indianorum relaxationem , & transitum li-
 berum quotumcumque Breuium , ac litterarum Apostoli-
 carum super præmissis emanant . & aliarumque quarumcumque
 prouidentiarum resolutionum , ordinum , & rescrip-
 torum dicta Sancta Sedis conductcent ad obseruantiam
 normam , & directionem , ac Beneficium dictæ Religionis
 Ecclesiastice , ibidemque supplicant , & instent , quod
 geno-

reuocentur quæcumque cedula Regis, alioquin concessio-
nes relaxatae, vel relaxandæ ad instantiam assertorum Pro-
curatorum Fr. Francisci à Sancto Antonio, & Fr. Michae-
lis ab Assumptione, siue etiam aliorum, qui aduersus te-
norem, & contextum huius Instrumenti, ac preces porre-
gas per dictam Congregationem Generalem habitam sub
die 12. Decembris 1703. in Ciuitate de Guatema la super
confirmatione suarum resolutionum, Fiscales partes ege-
rint, eisque contradicere auferint, quibus Procuratores
nouiter constituti, ex eodem capite obrepotionis, & sub-
reptionis, ac ex defectu omanimodæ facultatis sese oppo-
nant, de nullitate dicant, sicquid decerni petant per omnes
instantias: Eodemque modo indicto Regio, & Supremo
Concilio Indianum faciant omnes, & singulas alias diligen-
tias, qua conducant, aut conducere possint ad fauorem
dictæ Sacrae Religionis adducendo ibideas, & allegando
defensiones oportunas aduersus exceptiones forsitan ei-
dem impingendas ob perturbationem, & excessus suorum
individuorum, qui insurgere ausi sunt contra ipsam Religionem,
eiusque laudabiles stabilitatem, & obseruan-
tiæ vti Partes interuertere tentauerunt: Cumquid sub die
30. Martij anni 1704. per acta Sebastiani de Coelio Scribae
Regij, ac præsentibus Testibus in Conuentu Ciuitatis de
Guatemala per dictam Religionem Bethlemiticam con-
stituti fuerint Procuratores Generales Patres Fr. Michael
à Iesu Maria, & Fr. Iosephus à Sancto Antonio ad effectum
sollicitandi præmissa negotia, aliaque contingentia: Di-
cti Reu. Patres constituentes, ex quo dicti Religiosi à Cu-
ria Romana recesserunt, necnon etiam à Curia Regis Do-
mini nostri animo redeundi ad hæc Regna Americae decla-
ravit ipsos exclusos, & spoliatos omnibus facultatibus eis-
dem alias, & sub dicta die 12. Decembris concessis, itaque
amplius non habeantur pro talibus Procuratoribus Gene-
ralibus dictæ Religionis, sed tota illorum facultas devolu-
ta intelligatur, & consolidata in prædictis Patribus Fr. Mi-
chaele à Concepcione, Fr. Iosepho à Sancto Raphaële, &
Fr. Ferdinandó à Sancto Gabriele, quibus dumtaxat per-
mittitur usus, & exercitium dicti munera Procuratoris
Generalis sue Religionis, iuxta tenorem dicti Mandati
Procuræ stipulati sub die 30. Martij 1704., cumque om-
nibus clausulis ibidem contentis, & proinde consignati si-
bi faciant à prædictis fr. Michaeli à Iesu Maria, & fr. Iosepho
à Sancto Antono dictum Instrumentum Procuræ,
cum omnibus scripturis instrumentis, instructionibus spo-
cialiter dicto P. fr. Michaeli à Iesu Maria consignatis in hoc
Con-

Convenerunt Mexicanos, ut liquet ex illorum notula cum eius
 recepta in calceo, quae remittitur ad hunc effectum, & ab
 eodem exigatur etiam strictissima ratio de omnibus Instru-
 mentis scripturis, aliisque Iuribus cumulatis de tempore,
 quo facultatibus d. Procuraz generalis vti fuerunt dicti Pa-
 tres qui à dicto munere Procuratorum generalium renocatur
 totaque facultas tam vigoro presentis Instrumenti, quam
 alterius stipulati sub dicta die 30. Martij devoluta, & con-
 solidata existit in dictis Patribus ad munus eiusmodi pro-
 motis specialiter ad patrocinandum quascumque causas
 moras, vel mouendas tam actias quam passias, ac in-
 teresse d. religionis quomodolibet spectantes, & in quo-
 cumque Territorio, & Dominio ad effectum præmissum com-
 parere valeant coram quibuscumque Iudicibus, vbi pre-
 sentent libellos, aliasque quascumque petitiones consten-
 tur Causas larent de calumnia aliudque quodcumque ne-
 cessarium, ac licitum Iuramentum interponant, respon-
 deant positionibus; & articulis contrarijs, suisque etiam
 responderi faciant contradicant, renunciant, replicent,
 iterum atque iterum Testes contrarios locuti faciant,
 ciliquæ contradicant, exceptiones proponant, exhibeant,
 & exadverso exhibeti curent Testes decreti literas scriptu-
 ras Instrumenta privilegia, Iura, & aliud quodcumque
 genus probationis concordent de Iudicibus, suspectos eos-
 dem allegant, causasque suspicionis deducant, à recu-
 sacionibus recedant, audient sententias distinctivas, & in-
 terlocutorias favorabilibus consentientes, à contrarijs ve-
 ro appellantæ, & appellaciones prosequentes, ac alia de-
 dum magis opportuna super præmissis omnibus faciant, &
 exerceant etiam si talis essent conditionis, ut mandatum
 magis speciale exigerent cum facultate substituendi unum
 seu plures Procuratores cum simili, que magis libertata fa-
 cultate, illosque revocandi ex huiusmodi facultates in se
 reassumendi toties quoties cildem placuerit; ijdemque
 RR. PP. constituentes promittunt ratishabere, & approba-
 ta eorum id, quod per prædictos Procuratores, ut supra, con-
 stitutos, eorumque substitutos vigore prædicti Instru-
 menti gestum fuerit cui relevatione in forma ad quem effec-
 tum obligarunt bona, & pertinentias d. Religionis, &
 suorum Conuentum; sequi subiecerunt Iudicibus sibi com-
 petentibus, à quibus ad obseruantiam præmissorum om-
 nium compelli intendunt, ac si prædictum instrumentum
 obligatione Camerali munitione existeret sicque constiue-
 runt, sequi dictus Rev. Pater Praefectus Generalis, distin-
 que Patres assentes subscripserunt, nec non etiam alii